**Et preflos ilatitudine ad p[re]t[er] ad q[uo]d dicitur  
artulus orbis signorum similitudine capis septembris  
et m[er]cidie. B[ea]t[us] fuit q[uo]d accidit dicitur auctoritate auctoritate  
Capituli 29. dicitur in fine. tū.**

## Capitulizg. dediti line.

Am ostendim i quae sit pmissa qdulta asp  
lentore sol qd fit medietas supfitie corporis  
ei opposita sol inata. Cui uidetur sole totae  
medietas eos ei tenebrosa nob oportet q  
ei est oppositio sol est tota medietas ei inata  
nob oportet. Dicunt greci i qd ultiam medie  
tatem sperare quare lumen superfitie tene  
bunt ei renomante sol ab oriente ad occidente i  
sunt renomant tenebrie iea in maiori est sol t  
ta opterat sit ubi tenebria extensa i auerterebat  
et rotunditate subtiles doce abscondit ut  
sit linea qd est peculiaris umbra superfitie  
orb signorum et sepulchri sep amator gaudi solis.  
Umbra non legitudo astutie tenebris; quod offici  
est plato; protolomei. egr medietati dia  
metr tenebrietas et saepiteries coties. Et  
diametr rotunditas ei iloco quo transiret linea  
hora iqua oportet soli est equus diametr eos i  
big. rimb. quantis min. Cum g. linea est oppositio  
sol et app. opignat capiti et cantic no est ei lati  
tudo qua egrediatur ab abertura tenebris ad septemtrionem  
aut meridiem. qd fit iesus ei i umbra regit t  
ra ab ea splendor solis antec et eclipsi nesci  
quo pertransiret umbra. Umbra enim curvit sensu  
solis. Et caluma quinta hora oppositionis ne  
est in puncto capituli aut cancri non est et latitudine  
omino est ita certis corporis ei super certi rotundita  
tis ubi illic tenebris maior eclipsi et more lo  
giorum. Cui at linea hora oppositionis est latitudi  
ne non sit eclipsi maria. Nam hinc latitudine est p  
remittit superfluitatis medietatis diametri  
linea est transitus eos ei circulus ubi tenebria extens  
itius eclipsi sat tota et non emora inbra nisi  
ei latitudine est equis medietati diametr ubi  
tunc certis corporis et illud qd eclipsi arcta p  
te ei iqua est latitudine ei et medietate diametr  
ubri simul est transitus corporis ei origines um  
bra extens inoeclipsi sat. Hic g. sicut nec eclipsi  
sunt linea. Capitulum 29. de eclipsi solis.

**S**olis autem eclipsis sic sit luna namque circulus  
sumguntur nisi per corpora aut canticum non enim est  
latus quod recessat a linea solis est tunc enim et non nisi  
minus est linea soles nisi tangentem mobilius tandem cum  
eclipsi latitudine. Declarare ergo quod accidit libet de cuiuslibet  
aspectu. Dicamus itaque quod cum sunnictio solis et  
lime est ne iloco capiatur aut cuncte res in parte  
capiens sic certum ab orbe simili super linea quae egreditur